Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT20-26150042-
EGRO-2024-01-13

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de

13.01.2024
KW 02

9
15

97,16 kg
172,66 km
395 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Leon Adde
Melanchthonstraf3e 6
65203 Wiesbaden
0176/6398213

Vor der Tur.

520349

622

1

227

1

Herr Michael Ritter
Wiesbadener Strafte 87
55252 Mainz-Kastel
0157-37807663

Links neben Einfahrt Lidl Parkplatz

525265

220

220

Herr Michael Ritter
Wiesbadener Straf3e 87
55252 Mainz-Kastel
0157-37807663

links neben Einfahrt vom Lidl
Parkplatz

525286

200

200

Frau Hildegard Kénnecke
Marktstral3e (Ka) 9
55252 Mainz-Kastel
015141297754

Neben Haustlr, abdecken!

525213

425

30

Frau Hildegard Kénnecke
Marktstral3e (Ka) 9
55252 Mainz-Kastel
015141297754

Neben Haustir, abdecken!

525211

360

360

Frau Hildegard Kénnecke
Marktstralle (Ka) 9
55252 Mainz-Kastel
015141297754

Neben Haustir, abdecken!

525203

240

240

Herr Jonathan Schwenger
Eichenstral3e 8

55246 Mainz-Kostheim
017662369115

524676

200

200

Herr Yassin Quattaleb
EichenstralRe 11
55246 Mainz-Kostheim
folgt

524635

218

218

Frau Prioska Haas
Schiersteiner Stral3e (Ko) 5
55246 Mainz-Kostheim
01633715780

524675

370

370




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

10

Frau Jennifer Knobloch
Bottcherweg 2

55252 Mainz-Kastel
017662846491

525298

350

0

350

iieK[wemung.u

11

Frau Jennifer Knobloch
Bottcherweg 2

55252 Mainz-Kastel
017662846491

Neben Haustir, abdecken

524677

360

360

12

Frau Lelinca H6hn
Bottcherweg 2
55252 Mainz-Kastel
01639898887

525201

340

340

13

Frau Ella Merk
Castellumstrafle 118
55252 Mainz-Kastel
017626860188

Bei Schwabauer!!! Neben Haustur

525202

342

342

14

Frau Ella Merk
Castellumstrale 118
55252 Mainz-Kastel
017626860188

Bei Schwabauer!!! Neben Haustir

525200

279

279

15

Frau Ella Merk
Castellumstrafle 118
55252 Mainz-Kastel
017626860188

Bei Schwabauer!!! Neben Haustir

524669

332

332




