

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	13.01.2024
Tour-Nr.	<b>VT20-26150042- EGRO-2024-01-13</b>	Woche	<b>KW 02</b>
Fahrer	SAROA Gelnhausen Landgrafenviertel 76 63071 Offenbach  01629020232	Anlieferstellen	<b>9</b>
		Bezirke	<b>15</b>
		Tonnage	<b>97,16 kg</b>
		Tourlänge	<b>172,66 km</b>
		Paketgröße	<b>395 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Leon Adde Melanchthonstraße 6 65203 Wiesbaden 0176/6398213  Vor der Tür.	<b>520349</b>	<b>622</b>	<b>1</b>	<b>227</b>	<b>1</b>
2	Herr Michael Ritter Wiesbadener Straße 87 55252 Mainz-Kastel 0157-37807663  Links neben Einfahrt Lidl Parkplatz	<b>525265</b>	<b>220</b>	<b>0</b>	<b>220</b>	<b>1</b>
3	Herr Michael Ritter Wiesbadener Straße 87 55252 Mainz-Kastel 0157-37807663  links neben Einfahrt vom Lidl Parkplatz	<b>525286</b>	<b>200</b>	<b>0</b>	<b>200</b>	<b>1</b>
4	Frau Hildegard Könnecke Marktstraße (Ka) 9 55252 Mainz-Kastel 015141297754  Neben Haustür, abdecken!	<b>525213</b>	<b>425</b>	<b>1</b>	<b>30</b>	<b>1</b>
5	Frau Hildegard Könnecke Marktstraße (Ka) 9 55252 Mainz-Kastel 015141297754  Neben Haustür, abdecken!	<b>525211</b>	<b>360</b>	<b>0</b>	<b>360</b>	<b>1</b>
6	Frau Hildegard Könnecke Marktstraße (Ka) 9 55252 Mainz-Kastel 015141297754  Neben Haustür, abdecken!	<b>525203</b>	<b>240</b>	<b>0</b>	<b>240</b>	<b>1</b>
7	Herr Jonathan Schwenger Eichenstraße 8 55246 Mainz-Kostheim 017662369115	<b>524676</b>	<b>200</b>	<b>0</b>	<b>200</b>	<b>1</b>
8	Herr Yassin Quattaleb Eichenstraße 11 55246 Mainz-Kostheim folgt	<b>524635</b>	<b>218</b>	<b>0</b>	<b>218</b>	<b>1</b>
9	Frau Prioska Haas Schiersteiner Straße (Ko) 5 55246 Mainz-Kostheim 01633715780	<b>524675</b>	<b>370</b>	<b>0</b>	<b>370</b>	<b>1</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro-direktwerbung.de
10	Frau Jennifer Knobloch Böttcherweg 2 55252 Mainz-Kastel 017662846491	525298	350	0	350	1	
11	Frau Jennifer Knobloch Böttcherweg 2 55252 Mainz-Kastel 017662846491 Neben Haustür, abdecken	524677	360	0	360	1	
12	Frau Lelinca Höhn Böttcherweg 2 55252 Mainz-Kastel 01639898887	525201	340	0	340	1	
13	Frau Ella Merk Castellumstraße 118 55252 Mainz-Kastel 017626860188 Bei Schwabauer!!! Neben Haustür	525202	342	0	342	1	
14	Frau Ella Merk Castellumstraße 118 55252 Mainz-Kastel 017626860188 Bei Schwabauer!!! Neben Haustür	525200	279	0	279	1	
15	Frau Ella Merk Castellumstraße 118 55252 Mainz-Kastel 017626860188 Bei Schwabauer!!! Neben Haustür	524669	332	0	332	1	